5 \ % /“"

0457/23

Km-3

£0457/36

Ma-1

0457/32

0457/33

il

0457/14

0457/31

~

—
SZ | 30

0457/ % $
/5 |/2500
/]

0459/1

4880000000000

0457/44

0457/16
0457/18

0457/38

)
y
% \
%
i

Kéu-3

0457/39

Komlé .

0457/13

S

2 ) Lf-4
0457) ’

0457/27 \

\

%
of

4,5 | 2500

0457/19

e 0457/29
%, 4,5| 2500 -
@ e

0457/3

Lf-4

0457/22

o

)

9%

(

—_— = —
&
Qgﬁ

]

94

T

&
N

|————————————:g— _— — —

[
\.
.

L TS N T e L e e e e e L IS T L e

2185/1

A . P A S AL T S SV VS S PR

...........................

MEZOHEGYES

TELEPULESRENDEZESI TERVE

Jelmagyarazat: lasd az SZ3/8-as tervlapon

Atnézeti helyszinrajz a majorok elhelyezkedésérdgl

nadpalota

aza

tonya

Romania

\
C Tér és Teriilet Kftg
ﬁ/lunka megnevezése: \

MEZOHEGYES
TELEPULESRENDEZESI TERVE

Rajz megnevezése:

Eszaki majorok szabalyozasi terve V.
(6-0s, 81-es major) 3. szamu melléklet

Egyeztette:

Vezeto tervezo:
Torma Gydngyi
TT-1 04-0135
vezeto tervezl

CAD feldolgozas:
Benkd Lajos
teleplilésmérnck

Rajz méretarany: Datum:

1: 2 000 2012.04.10.

1

Szelvények szama: Rajzszam:

sz3/5




	SZ3/5 Északi majorok szabályozási terve V. (6-os, 81-es major)

